Протокол № 5

от «22» сентября 2023 года

общего собрания представителей

МБОУ ВСОШ № 1

Присутствовало 5 человек

1. Открытие спортивного клуба в МБОУ ВСОШ № 1

Слушали:

выступление учителя физической культуры Щекину Н.А. о необходимости

создания школьного спортивного клуба (далее по тексту – ШСК), принятии

Устава ШСК.

Постановили:

- создать спортивный клуб в МБОУ ВСОШ № 1.

- принять Устав ШСК МБОУ ВСОШ № 1.

2. Выборы состава спортивного клуба.

Слушали:

Выступление директора МБОУ ВСОШ № 1 Пирмамедову С.Г.  о выборе

кандидатов в состав спортивного клуба

1. Щекина Н.А.

2. Абыев А.Э.

3. Грачев С.Э.

Принятие решения голосованием:

За 5 человек

Против 0 человек

Воздержались 0 человек

Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3. Разное.

Слушали: Щекину Н.А., предложившую назвать школьный спортивный

клуб МБОУ ВСОШ № 1 «Старт»

Постановили: утвердить название школьного клуба «Старт».

Председатель собрания С.Г. Пирмамедова

Секретарь В.И. Лабутина

	Протокол № 5
	общего собрания представителей
	Постановили:

		2023-09-22T12:03:36+0300
	г. Вышний Волочек
	Пирмамедова Светлана Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа